
Temperatur MIN: – MAX: –

Varemærke

Callebaut
Varens navn

Crispearls ruby 800 g

Nettoindhold
800 Gram

Funktionelt navn
Crispearls ruby 800 g

Regulated Name
Crispearls ruby 800 g

GTIN
05712782136154

Lev. nr.
13615

Oprindelsesland
Belgien

Emballage
Pose

Garanteret holdbarhed fra ankomst
30 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
360 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

–

Ingredienser

Sukker, Kakaosmør, sødmælkspulver, skummetmælkspulver, kakaomasse,
Emulgator: E322﴾soja﴿, Syre_e330, Naturlig vanillearoma. Sprøde korn:
hvedemel, sukker, hvedemaltmel, hvdestivelse. Hævemiddel: E500ii, salt,
kakaosmør, ﴾naturlig vanillearomas, glucoesesirup﴿

Anvendelse

.

Opbevaring

Opbevares køligt og tørt.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 2274 Kilojoule, 532 Kilokalorier

Fedt 30,6 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 18 Gram

Kulhydrater 53 Gram

Sukkerarter 44 Gram

Protein 9,2 Gram

Salt 0,7 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Soja
Indeholder

 Mælk
Indeholder


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